
記

お問合せ先

井頭公園管理事務所

℡0285-83-3121

　平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

通常通り営業します。

休業日時：令和6年3月19日(火)から当面の間

公園内飲食店休業のお知らせ

さて、このたび公園内飲食店(陽だまり亭・泉のほとり・鳥見

亭飲食部門)は誠に勝手ながら下記の通り一旦休業といたしま

す。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

　なお、再開の際はまたお知らせをしますので、 その節はご

来店下さいますよう併せてよろしく願いいたします。

　なお、 上記以外の売店(自由広場店・花店・鳥見亭店)は、


